
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Libero Consorzio Comunale di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE O TECNICO-MANUTENTIVO

n. 172 del Registro di Settore

data 26.11.2018

n. del Registro Generale

data Q 3 p iP 2018

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Banca Farmafactoring SpA di Milano.

L'anno duemiladiciassette il giorno cinque del mese ottobre

alle ore 13,00 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannetto, incaricato delle funzioni di cui all'art. 51, comm 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.05.2018;



Premesso che il Comune di Lucca Sicula, per l'illuminazione pubblica ha dei contatori attivi con
PIERÀ COMM srl quale esercente il servizio di salvaguardia per la fornitura di energia
elettrica,vista la comunicazione da parte di Gemmo SpA prot. n.971 del 24.03.2017 con la quale si
comunicava il passaggio in carico al Comune di alcuni POD;
Visti i POD passati in carico al comune;
Viste le fatture per la fornitura di energia elettrica emesse da HERA COMM srl per i POD di
cui sopra:

del 08.02.2018 dell'importo totale di €
del 08.02.2018 dell'importo totale di €
del 08.02.2018 dell'importo totale di €
del 08.02.2018 dell'importo totale di €

411801196772 del 08.02.2018 dell'importo totale di €1.139,96 IVA compresa;
411801196773 del 08.02.2018 dell'importo totale di € 847,55 IVA compresa;

del 08.02.2018 dell'importo totale di €
del 09.03.2018 dell'importo totale di €
del 09.03.2018 dell'importo totale di €
del 09.03.2018 dell'importo totale di €
del 09.03.2018 dell'importo totale di €
del 09.03.2018 dell'importo totale di €
del 09.03.2018 dell'importo totale di €1.007,42 IVA compresa;
del 09.03.2018 dell'importo totale di € 784,27 IVA compresa;
del 10.04.2018 dell'importo totale di € 23,11 IVA compresa;
del 11.05.2018 dell'importo totale di € 20,03 IVA compresa;
del 09.06.2018 dell'importo totale di € 21,52 IVA compresa;

n.411801196768
n.411801196769
n.411801196770
n.411801196771
n
n
n.411801327806
n.411802139655
n.411802218739
411802218740
411802218741
411802218742
411802218743
411802218744
411802994761
411804021099
411804818777

245,18 IVA compresa;
454,21 IVA compresa;
612,91 IVA compresa;
495,90 IVA compresa;

30,22 IVA compresa;
25,06 IVA compresa;

213,60 IVA compresa;
409,87 IVA compresa;
542,44 IVA compresa;
433,80 IVA compresa;

emesse da HERA COMM Sri per l'importo complessivo di € 7.307,05 IVA compresa;

Visto il totale dell'importo dovuto a HERA COMM Sri per la fornitura di energia elettrica pari ad
€7.307,05 IVA compresa,

Visto il CIG all'uopo predisposto avente n. Z6325E01D2;
Visto L'O.RE.LL. vigente;
Visto la L.R. n. 23/98 che recepisce nella Regione Siciliana le norme della legge 15 marzo 1997,
n. 127;

Visto la legge 142/90 introdotta con la L.R. 48/91;
Visto le leggi sopra richiamate;
Visto lo statuto comunale
Vista la nota del 28.09.2018 n.38748 che ha per oggetto la cessione di credito da Hera Comm a
Banca Farmafactoring Spa

D E T E R M I N A

Di liquidare le fatture dell'importo complessivo di € 7.307,05 IVA compresa,alla Banca Farmafactoring Spa

con sede in via Domenichino n.5 Milano,con condizioni di pagamento TP02 ( pagamento completo );

modalità di pagamento MP05 ( bonifico );

Codice IBAN IT58T0343501600CT0990034353



La presente determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo monocratico al controllo
preventivo di legittimità, è immediatamente esecutiva.

IL REPS.LE DELL'UiT.C.
(Geom. Antonj<f Giaitnetto)

v

La copertura finanziaria della spesa, relativa al presente atto, grava sugli appositi interventi del
bilancio 2018.

In assenza del responsabile del servizio finanziario.

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dott. Giiislep^ Cunette)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. C ( i 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal _ n 7 r, i r 9Q1B

Lucca Sicula lì

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale lì

IL SEGRNETARIO COMUNALE


